
Pronájem bytu 2+kk, s vlastním dvorkem 14 m2

Popis nemovitosti

Další informace: https://monikaholema.cz/stitneho

V oblíbené lokalitě v širším centru Prahy je v tuto chvíli k pronájmu byt 2+kk, 46 m2, s
velkým venkovním prostorem 14  m2,  který  poskytuje  maximální  soukromí  a  v  sezóně
umožňuje  trávit  čas  i  mimo  byt,  přesto  stále  ve  "vlastním".  Byt  se  nachází  v  přízemí
zrekonstruovaného domu ve Štítného ulici, proslavené Žižkovským divadlem Járy Cimrmana,
na Praze 3,  s  mnoha parky v okolí,  blízkými zastávkami hromadné dopravy,  množstvím
kaváren a restaurací. 
Dispozici tvoří vstupní chodba, obývací pokoj s kuchyňským koutem (jediný orientovaný do
ulice), ložnice se vstupem do soukromého dvora, koupelna (se sprchovým koutem, toaletou,
umyvadlem a  bidetem),  dále  technická  místnost  (s  pračkou  a  kotlem a  ohřev  vody  a
vytápění). Kuchyňská linka vybavená vestavěnými spotřebiči (lednice, mrazák, varná deska,
pečící trouba bude vyměněna za novou v nejbližších dnech). Okna jsou osazena v celém
přízemí mřížemi pro pocit bezpečí při větrání. Pokud máte domácího mazlíčka můžete přidat
do oken sítě. Dvorek je vybetonován a můžete si jej dále upravit podle svých představ a
připravit jej na začátek sezóny 2022.
Nájemné 13.000 Kč + poplatky 700 Kč/os. (vodné, stočné, domovní služby) + elektřina a
plyn 
 
Vratná jistina ve výši jednoho nájemného

 

Makléř
 

Mgr. Monika Holemá

E-mail
monika@monikaholema.cz

Telefon
+420 775 11 00 33

Adresa
Sázavská 8, Praha 2 - Vinohrady

Web
www.monikaholema.cz


